
nnĚsrsrÁ ČÁst PRAHA. tI guš
|  . ,
LIOUSSKO J5

14200PRAHA+-l lauŠ

Yýzva k veřejné zakázce malého rozsahu

,,ZS Ladis|ava Coňka - rekonstrukce e|ektrorozvodů a datové sítě objektu
zák|adní ško|y..

Yeřejná zakázka malého rozsahu je zadáviína mimo režim ziíkona č ' 13712006 Sb.' o
veřejných zakinkách v p|aÍném znění (dále jen ,,zákon..). V souladu s ustanovením $ 18
odst.5 zákona se toto výběrové řízeni neřídí postupem stanoveným zákonem proto, Že
celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřekočí límit pro veřejné zakiízky malého
rozsahu. Zadavate| však musí dodrŽovat zásady uvedené v ustanovení $ 6 zríkona. V případě
odkazů na konkrétní ustanovení zákona bude zadavatel postupovat analogicky. Pro toto řízení
jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě

Základní údaje zadavate|e:
Městská část Praha _ Libuš
IČ T 1 1 42, DIČ : 1 12.0023 1' | 42
Libušská 35, |42 00 Praha 4 _ Libuš

Předmět veřejné zakázky Předmětem zakázky je rekonstrukce elektrorozvodů a
doplnění elektroinstalace v objektu Zák|adni školy Ladislava Coňka 40/3, l42 00
Praha 4-Písnice, IC:,60437936, (ředitelka paní Mgr. Blanka Chýlová, tel. 603532049)
spojená s předchozí demontzrží' odstraněním a doloženou ekologickou líkvidací
původních rozvodů včetně osvětlovacích těles, zrířivkol^ých trubic, vzniklého
elektroodpadu a suti ze zdí. Zhotovite| provede rekonstrukci elektrorozvodů dle
projektové dokumentace ,,Rekonstrukce elektroinstalace NN v ZŠ Ladislava Coňka.',
vyhotovené Ing. Ladislavem Dínterem v červnu 20|2,bez části,,byt školníka... Nad
riímec prací v uvedené dokumentaci zhotovitel doplní dodatečné osvětlení tabulí ve
všech třídách školy tak' aby splňovalo požadavky hygienických a BoZP norem' a
instaluje další datové dvojzásuvky, a to do ředitelny, sborovny a buňky v prvním
patře na chodbě, včetně přívodů. V rámci výměny osvětlovacích těles jiŽ
nevyholujících technicky (konec Životnosti) a normativně (z hlediska poŽadavku na
intenzitu osvětlení dle hygienických norem pro osvětlení prostor školských zaÍizeni) je
před zahájením prací zhotovitel povinen odbomě posoudit stav ziířivkoqých
osvětlovacich těles tak, aby stanovil, které je nutno vyměnit celé, a u kterých je moŽno
pouze nahradit původní zařivkové trubice novými LED trubicemi. Toto řešení musi
být ale v souladu s poŽadavkem hygienických norem na osvětlení vnitřníc\ prostor
školských objektů. Práce budou ukončeny vymalovánim všech celých místností a
prostor' kde došlo při pracích k narušení zdiva a vnitřních omítek. Ukončení prací
bude kromě předávacího protokolu doloženo platnou revizni zprávou bez nedostatků.
Adresa pro písemné vyžádání podrobnějších informací: Ing. Ivo Pujman, vedoucí
odboru majetku a investic, Telefoďfax: + 420 603 410 025, + 420 241 727 864, E-
mail: pujman@praha-libus.cz. nebo sprava.majetku@praha-libus.cz

l .



3. Místo a doba plnění veřejné zakázky:
3' 1. Místem plnění bude objekt Zik|adni školy Ladislava Coňka 40/3' I42 00 Praha 4-

Písnice. Zadavatel umožňuje všem uchazečům první prohlídku místa plnění, která
se uskuteční dne 20.5. a 23.5 '2013 ve 14:00 hodin se srazem účastníků na místě,
tj. před vchodem do objektu školy.

3.2. Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena na dobu určitou na přiměřenou
dobu pro zajištění předmětu plnění uchazeče. Zadavate| předpokládá zahájení
plnění veřejné zakénky po uzavření smlouvy po přijetí usnesení Rady MČ o
výběru nejvhodnější nabídky dne 24.6.2013' s převzetím staveniště nejdříve dne
1.7 .2013 a nejpozději dne 4'7 .2013 a předáním dohotoveného díla protokolámě
nejpozději 16.8'2013. Smlouva na plnění veřejné zakéuky nablde platnosti a
účinnosti dnem jejího lzavŤeni. Dnem uzavření smlouvy na plnění veřejné
zakázky bude den označený datem u podpisů obou smluvních stran. Bude.li takto
označeno více dní, bude dnem uzavření smlouly na plnění veřejné zakázky den
z označených dnů nejpozděj ší.

PoŽadavky na kvalifikaci:

4.1. Zák|adní kvalifi kační předpoklady:

K prokázání splnění ziíkladních kvalifi kačních předpokladů stanovených zadavatelem
a obsažených v ustanovení $53 zákona před|oži ucbazeč čestné prohlášení o splnění
základních kvali|rkačních předpokladů, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem
či za lchazeče.

4.2. Profesní kvalifikační předpoklady:

K prokrízání splnění profesních kvalifikačních předpokladů stanovených
Zadavatelem pře d|oži whazeč následující doklady:
a) výpis z obchodního rejstříku, ne starší 90ti dnů k poslednímu dni, v němž

mohou být nabídky podány (zadavateli postačí prostá kopie)
nebo

b) doklad/y o oprávnění k podnikaní podle zvláštních právních předpisů, tj.
živnostenský list/y, popřípadě koncesní listinu/y, nebo jiné listiny (Žadateli
postačí prosté kopie dokladů)'
nebo

c) uchazeč můŽe nahradit doklady poŽadované dle předchozích bodů a) a b) této
zadávaci dokumentace předloŽením výpisu ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů, nesmi bý však k poslednímu dni, ke kterému má by.t prokázáno
splnění kvalifikace, starší 3 měsíců (zadavateli stačí prostá kopie)'

ZadavaÍe| si však vyhrazuje právo vyžádat si před uzavřením smlouvy předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů prokazujících splnění kvalifikace
vítězného uchazeče.

4.3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady:

Á

K prokázání splnění ekonomických a finančnich kvalifikačních předpokladů uchazeče
požaduje zadavate| předložení ,,Prohlášení.. podepsaného oprávněnou osoboujednat za



5.

dodavatele, kterým uchazeč do|oži, že je schopen z ekonomického a finančního hlediska
zajistit realizaci předmětu zakéuky za sp|nění obchodních podmínek.

4.4. Technické kvalifikační předpoklady:

K prokáaání splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeěe poŽaduje
zadavatel předloŽení těchto dokladů:
a) alespoň tří referenčních zakěrck, jež rea|izoval v posledních dvou letech ajejichŽ

předmětem plnění bylo poskýnutí obdobných stavebních dodávek, přičemž rozsah
kďdého plnění musí činit minimálně 200.000,-Kč (slovy ,,dvěstětisíckorun..
ěeských) včetně DPH.

b) PředloŽení osvědčení o vzdělání a odbomé kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích
zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za
poskýovrirrí příslušných s|uŽeb (minimum vyhl.50/78Sb., $5 a ó v platném znění).
Dodavatel m:ůže prokiaat splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu
formou čestného prohlášení, zadavate| si však vyhrazuje právo vyžádat si před
uzavřením smlouvy předloženi originálů nebo ověřených kopií dokladů
prokazujících splnění kvalifi kace vítězného uchazeěe.

Požadavky na způsob zpracoviíní nabídkové ceny:

5.1 Celková nabídková cena bude uvedena v Kč. Nabídková cena bude uvedena
v členění: nabidková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH.
DPH bude k ceně připočtena v zríkonné výši.

5.2. Nabídková cena bude zpracována v souladu s Výzvou v podobě kalkulovaného
rozpočtu charakteru výkazu výměr. Nabídková cena bude stanovena iako cena
,,nejvýše přípustnď..

Kritéria pro zadríní veřejné zakÍaky a zpttsob hodnocení:

6.1.Zák|adnim kitériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost
nabídky.

ó.2'Výběr nejvhodnějších nabídek bude proveden zadavatelem jmenovanou hodnotící
komisí.

6.3.Nejprve proběhne hodnocení administrativní správnosti nabídek spoleěně
s otevíráním obálek. Toto hodnocení bude provedeno podle následujících kritérií:

a) byla nabídka podána ve stanovené lhůtě? ANo.NE
b) Byla nabídka podána v řádně uzavřené a zapečetěné obálce? ANO-NE
c) Byla nabídka napsiína v ěeském jazyce? ANO-NE
d) Je nabídka a návrh smlouvy podepsrín oprávněnou osobou uchazeěe?

(doloŽe dokumentem, pomocí kterého lze tuto skutečnost doloŽit).
ANO.NE

6.4.Následně provede hodnotící komise posouzení nabídek z hlediska splnění všech
kvalifikačních poŽadavků a dalších požadavki Zadavatele stanovených ve Výzvě'
Zadavate| může vyzvat uchazeče k doplnění dokladů výzvy.

6.5.Uchazeč bude vyloučen z účasti ve výběrovém řízení' pokud:
a) jeho nabídka nesplní kritéria administrativní správnosti stanovená

Zadavatelem

6.



7.

b) neprokáŽe v nabídce splnění kvalifikačních předpokladů a dalších poŽadavků
stanovených Zadavatelem v této výzvě.

6.6.Hodnocení:
Každá nabídka bude hodnocena podle své ekonomické výhodnosti. Nabídka
s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH pro zadavaÍe|e se stane nabídkou vítěznou.

Další požadavky zadavate|e - obchodní podmínky vč. návrhu smlouvy:

7.1.S vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva, která bude v plném rozsahu
respektovat přiložený text návrhu smlouvy o dílo zadavatelem a musí respektovat
poŽadavky uvedené v této výzvě, zejména obchodní podmínky z čl.8 a čl. 9.4 této
výzvy. Bude v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci a musí
obsahovat definici podmínek, za nichž dodavatel nabízí splnění veřejné zakázky ve
své nabídce. Uchazeč v textu náwhu smlouvy doplní nabízenou cenu v podobě
kalkulovaného rozpočtu charakteru výkazu výměr a své kontaktní údaje.

7.2.Plnění smlouvy bude splatné na zríkladě fakturace. Ta proběhne po dokončení
zakázky tak, že po předání díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem
v termínu d|e č|.4.2. ÍéÍo výzvy dodavatel vystaví fakturu na částku ve výši 90%
vysoutěŽené ceny a tuto fakturu odešle zadavateli. Splatnost faktury bude 14 dní
od doručení zadavaÍe\i. Na zríkladě odstranění Zjištěných vad a nedodělků,
zapsaných v protokolu o předání a převzeti zhotoveného díla vzniká zhotoviteli
niírok na zaplacení dalších 5% z dohodnuté ceny až po písemně potwzeném
odstranění těchto vad a nedodělků, a to formou přílohy k protokolu o předríní a
převzetí zhotoveného díla oběma účastníky smlouvy. Zbývajících 5% dohodnuté
ceny bude uhrazeno po skončení zráruky určené smlouvou o dílo.

7 .3. Zadavate| poŽaduje předloŽení údajů o obratu dosaŽeném dodavatelem s ohledem
na předmět plnění, a to za poslední tři účetní období. Pro prokazání splnění tohoto
kvalifi kačního předpokladu zadavatel stanovuje minimální úroveň obratu
s ohledem na pře drnéÍ zakžzky ' a to ve výši 1.500.000'-Kč včetně DPH (slorry
, jedemilionpětsettisíckorun.. českých) v každém jednotlivém roce. Dodavatel
prokáže splnění ekonomického a finančního kvalifikačního předpokladu
předloŽením obratů s ohledem na předmět zakázky ' Zadavatel si vyhrazuje právo
vyžádaÍ si před uzavřením smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií
dokladů prokazujících splnění této podmínky.

Způsob zpracovaní nabídky:
8. i 'Uchazeč můŽe podat pouze jednu nabídku . ZadavaÍel nepřipouští varianty nabídky.
8.2. Uchazeó je oprávněn plnit pomocí subdodavatele, může podat společnou nabídku

s jiným uchazečem.
8'3.Uchazeč předloží zadavateli podepsanou nabídku' ve které bude dle poŽadavků

zadavatele jasně specifikováno uchazečem nabizené plnění a která bude obsahovat
všechny částí požadované zadavate|em. Nabízené plnění pak bude obsaŽeho ve
smlouvě, kterou zadavatel uzavře po skončení výběrového řízení v rámci jednrání
s vítězným uchazečem.

8.4.Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem
či za lchazeče, uchazeč je povinen pouŽít jako přílohu návrhu smlouly položkový
rozpočet charakteru výkazu vjrrněr, který musí bý nedílnou součástí nabídky.

8.



8.5.Doporučené členění nabídky:
a) doklady k prokazání kvalifikace (v souladu s čl'5 zadávací dokumentace)'
b) Popis a specifikace nabízeného plnění _ nabídka uchazeče dle výzvy.
c) Cenová nabídka (v souladu s čl. 6 výzvy).
d) Návrh textu smlourry. Návrh musí plně respektovat text přiloŽeného návrhu

smlour1' o dílo.
8.6.Zadavate| požaduje podríní nabídky v originále ajedné kopii na CD

s elektronickou podobou nabídky a kontaktními údaji uchazeče.

9. Podání nabídek:
9.1'Lhůta pro podiíní nabídek se stanovuje do 13.6.2013 do 11.00hod.
9.2.Nabídky je nutno podávat osobně nebo doporučeně poštou v uzavŤené a

zapečetěné obálce zřetelně označené názvem veÍejné zakéuky,,ZS Ladislava
Coňka - rekonstrukce elektrorozvodů a datové sítě objektu
zák|adní školy... Nabídky musí byrr zpracovány v českém jazyce a na obálce
musí bý uvedena kontaktní adresa uchazeče.

9.3. Nabidky budou přijímány v sidle zadavatele. Úřadu městské části Praha 4 LibuŠ.
Libušská 35, 142 00 Praha 4 Libuš, sekretariát starosty' v pracovních dnech
následovně. V pondělí od 08.oo hod. do 17.oo hod., v útený od 08.oo hod. do 15.30
hod., ve středu od 08.oo hod. do l7.oo hod., ve čtvrtek od 08.oo hod. do 15.30
hod., v pátek od 008.oo hod. do 13.oo hod. Poslední den lhůty 13.6.2013 od 08.oo
hod. do 1 1.oo hod.

9.4.V případě zaslání poštou pouŽijte adresu sídla zadavatele. Při podaní nabídek
poštou se za okamžik převzeti považqe datum a hodina doruěení Zadavateli.

9.5.Uchazeč ve své nabídce výslol.ně uvede kontaktní osobu a spojení na ni pro
komunikaci v zá|ežitosti týkající se tohoto výběrového řízení.

9.6.otevíraní obálek s nabídkami proběhne dne 13. 6.2013 ve 11:10 hodin v zasedací
místnosti Městské části Praha 4 . Libuš, Libušskáč,p.|, 142 00 Praha 4 (místo
bude označeno). V případě velkého počtu uchazečů si zadavate| vyhrazuje právo
na Změnu pÍostor pro otevírání obálek. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo
bý přítomni ělenové obálkové komise a zástupci uchazečů. otevírríní obálek se
můŽe zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku do konce
lhůty pro podání nabídek. Pokud se otevírání obálek zúčastní člen statutámího
orgánu uchazeče, doloŽí tuto skutečnost předloŽením občanského prukazu či
jiného prukazu totožnosti a dokladu o oprávněnosti jednaÍ zalchazeče. Pokud se
otevíťání obálek zúčastní za dodavatele jiná pověřená osoba, pŤed|oŽi kromě výše
uvedených dokladů též plnou moc udělenou osobou oprávněnou jednat
za lchazeče.

10. Zadávaci lhůta, lhůta pro vznesení dotazů.
I0.1. Zadávací lhůtu' tj. lhůtu, po kterouje uchazeč věaán celým obsahem nabídky,

stanoví zadavatel do 3I.12.2013-
10.2. Lhůta pro vznesení dotazů na dodatečné informace k zadávaci dokumeptaci je

stanovena do 8.6.2013 včetně. V případě dodatečných informací zasílejte své
dotazy potze e-mailem na adresu pjrng4l@ora[g;]j!gg.c3 nebo
sprava.maj etku@praha-libus.cz



1 1. Výdaje spojené s podáním nabídky:
1 1 .1 . Uchazeči nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém

íizení.
11.2. Uchazeči nesou veškeré nríklady spojené s vypracoviíním a podríním nabídky.

ZadavaÍe| v žádném případě neponese za takové niíklady odpovědnost, bez ohledu
na pruběh a výsledek výběrového řízení.

11.3. Zadavatel nenese žádnou odpovědnost ani nebude hradit žádné výdaje nebo
Ztráty, které uchazeči vzniknou v souvislosti s jakoukoli ěinností související
s podiiním nabídky.

1 1 .4. Nabídky ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů či vyloučených uchazečů
nebudou wáceny.

12. Další podmínky zadavatele:
12.1 . Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit Výzvu a všechny doplňující informace

k ní, dále doručit Rozhodnutí o výběru nejvhodněj ší nabídky nebo Rozhodnutí o
zrušení výběrového řízení zveřejněním na svých webových stránkách, sekce
veřejné zakěaky _ viz http://www.prahalibus.cz, a na profilu zadavatele _ viz
https://www. soft ender.czlhome/profil20925 53.

12.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výbérové řizení až do okamžiku uzavření
smloulry kdykoli bez uvedení důvodu. Výběrové Íizeni je zrušeno dnem odeslání
rozhodnutí o zn.išení qýběrového řízení všem uchazeěům, kteří podali nabídku.
Zadavate| si dále vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se Žádným uchazečem či
odmítnout všechny nabídky.

12.3. Zadavatel si vyhrazuje právo:
jednat o smlouvě s uchazečem a zejména upřesnit její konečné znění
využít jen část předložené nabídky
nevracet oodanou nabídku

I2.4. Uchazeči podaním nabídky nevznikají žádná práva na uzavŤení smlouvy na
předmět nabídky . Zadavate| si vyhrazuje právo před rozhodnutím o qýběru
nej vhodněj ší nabídky ověřit, případně vyjasnit deklarované informace uchazeči
v nabídkách.

12,5. Zadavatel si vyhrazuje právo poŽadovat od vybraného uchazeče vyjasnění
určitých smluvních problémů uvedených v nabídce. Toto vyjasnění se může týkat
pouze problémů, které neměly přímý vliv na výběr úspěšné nabídky. Zadavatel si
dále vyhrazuje právo projednat a upravit předloŽený návrh smlouvy, zejména
upravit předložené texty po formríIně právní stránce.

Příloha č.1 - návrh textu smlouvy o dílo

V Praz e dne 15.5.2013

a)
b)



SMLOUVAODILO Č.

uzavřená pod,e s 536 a násÍ. zák. č. 513/1991 Sb. obchodnÍho zákoníku' ve znění
pozdějších předpisů, na základě výběrového frzení .

t .
SMLUVNí STRANY

1. Objednatel:
Městská ěást Praha - Libuš
|č: 231142, D|Č: 112-00231142
Libušská 35,142 00 Praha 4 - Libuš
Zastoupená Mgr.Jiřím Koubkem, starostou

na straně jedné - dá|e též jako objednate|

2. Zhotovitel:

na straně druhé . dá|e též iako zhotovite|

il.

PŘEDMĚT SMLoUVY

í) Předmětem zakázky je rekonstrukce e|ektrorozvodů a doplnění e|ektroinsta|ace v objektu
Zák|adní ško|y Ladis|ava Coňka 40/3, 142 o0 Praha 4-Písnice, |C: 60437936' (ředite|ka paní
Mgr. B|anka Chýlová' te|. 603532049) spojená s předchozí demontáží, odstraněním a
do|oženou eko|ogickou |ikvidací původních rozvodů včetně osvět|ovacích tě|es, zářivkových
trubic, vznik|ého e|ektroodpadu a suti ze zdí. Zhotovite| provede rekonstrukci e|ektrorozvodů
d|e projektové dokumentace ,,Rekonstrukce e|ektroinsta|ace NN v ZŠ Ladis|ava Coňka..,
vyhotovené lng. Ladis|avem Dinterem v červnu 2012, bez části ''bý ško|níka... Nad rámec
prací v uvedené dokumentaci zhotovite| dop|ní dodatečné osvět|ení tabu|í ve všech třídách
ško|y tak, aby sp|ňovalo požadavky hygienických a BoZP norem, a insta|uje tři da|ší datové
dvojzásuvky do ředite|ny, sborovny a buňky v prvním patře na chodbě, včetně přívodů.
V rámci uýměny osvět|ovacích tě|es jiŽ nevyhovujících technicky (konec Životnosti) a
normativně (z h|ediska poŽadavku na intenzitu osvětlení d|e hygienických norem pro
osvětlení prostor ško|ských zařizení) je před zahájením prací zhotovite| povinen odborně
posoudit stav zářivkových osvět|ovacích tě|es tak, aby stanovi|, které je nutno Vyměnit ce|é' a
u kteÚch je moŽno pouze nahradit původní zářivkové trubice novými LED trubicemi. Toto
řešení musí být ale v sou|adu s poŽadavkem hygienických norem na osvět|ení vnitřních
prostor ško|ských objektů. Práce zhotovite| ukončí vyma|ováním vŠech ce|ých místností a
prostor, kde doš|o při pracích k narušení zdiva a vnitřních omítek. Ukončení prací bude
kromě předávacího protokoIu doIoženo pIatnou revizní zprávou bez nedostatků.

2) Název: -,,ZŠ Ladislava Coňka _ rekonstrukce elektrorozvodů a datové sítě
objektu zák|adní školy..

3) Místo p|něni : objekt Zák|adní ško|y Ladis|ava Coňka 40/3, 142 oo Praha 4-Písnte

4) obsah předmětu zakázky:
- d|e nabídky č' .... . . . . . . . . . . . . . ze dne ..... . . . . . . . . . . . . . v rozsahu a provedení pod|e zadání

veřejné zakázky ma|ého rozsahu a závazné specifikace v bodě ||, ě|.1) této sm|ouvy.
Podrobná specifikace je určena d|e po|oŽkového rozpočtu, tvořícího pří|ohu této sm|ouvy



Strana čÍslo: 2

i l t .

zÁxuoní PRÁVA A PoV|NNosT| ÚčnsrnírŮ sMLoUVY

objednate| touto sm|ouvou objednává u zhotovite|e zhotovení dí|a uvedeného v č|. ||.
této sm|ouvy, v rozsahu a provedení pod|e zadání veřejné zakázky ma|ého rozsahu a
při|oženého po|ožkového rozpočtu tvořícího pří|ohu sm|ouvy. objednate| se zavazuje toto
dí|o převzil a zap|atit sjednanou cenu dí|a pod|e ustanovení č|. V| této sm|ouvy.

Zhotovite| se touto sm|ouvou zavazuje na svůj nák|ad a nebezpečí zhotovit pro
objednate|e dí|o, uvedené V čl. || této sm|ouvy v rozsahu a provedení pod|e zadání veřejné
zakázky ma|ého rozsahu - pň|oŽeného po|ožkového rozpočtu a zhotovené dí|o ve
stanoveném termínu, uvedeném v č|. |V. této sm|ouvy, předat objednate|i.

tv.
TERMíNY

objednate| se zavazuje předat staveniště zhotovite|i a zhotovitel se zavazuje převzít
staveniště od objednate|e po podpisu sm|ouvy nejdříve dne 1.7 .2013, nejpozději dne
4.7 '2013, formou protoko|árního předání.

Zhotovite| se zavazuje dokončit dí|o, uvedené v č|. ||. této sm|ouvy a předat
objednate|i nejpozději dne 1 6.8.201 3

V.

DoDAcí PoDMíNKY

objednate| převezme zhotovené dí|o, uvedené v č|. || této sm|ouvy od zhotovite|e na
zák|adě jeho písemné výzvy nejpozději 16.8.2013. Den převzetí bude dohodnut zápisem do
stavebního deníku' o předání a převzetí Dí|a sepíší sm|uvní strany písemný zápis -
předávací protoko|.

vt.
cENA DíLA

Cena za předmět dí|a uvedeného shora V č|. |l této sm|ouvy by|a stanovena na
zák|adě nabídky...... . . . . . . . ze dne ..... . . . . . . . . Za zhotovení předmětu sm|ouvy uvedeného v čl. ||.
této sm|ouvy zap|atí objednate| zhotovite|i dohodnutou cenu v ce|kové výši . ' . . . . . ' . . . . . . . . . Kč
(s|ovy..... ' . . . . . . . . . . . . .korunčeských) bez DPH. Tato cena je pevná a neměnná.
Cenadí|a  :  . . . . . . . . . . . . . . . . ' . . . . . . . .
DPH %

Cena celkem

vil.

PoDMiNKY F|NANčNíHo PLNĚNí

objednateI zapIatí zhotovite|í takto:

a) objednate| bude hradit skutečně provedené práce fakturou ve výši 90 % z ce|kové
sjednané ceny dí|a uvedené v č|.V|. této sm|ouvy, doručenou zhotovite|em objednate|i až po
převzetí dí|a zadavate|em Ve stanovený termín touto sm|ouvou. Faktura je sp|atná do ,14dnů
po jejím doručení zhotovite|em objednate|i. Za den úhrady se povaŽuje den odepsání
přís|ušné částky z účtu objednatele ve prospěch úětu zhotovite|e.



Strala číslo: 3

b) Po předání a převzetí dí|a, d|e č|' l|. této sm|ouvy o dí|o a po odstranění zjištěných vad a
nedodě|ků při předání díla před|oŽí zhotovite| k prop|acení konečnou fakturu Ve výši 5 % ze
sjednané ceny dí|a včetně DPH, která bude do .l4 dnů po jejím doručení zhotovite|em
objednate|i uhrazena. Za den úhrady se povaŽuje den odepsání přís|ušné částky z účtu
objednate|e Ve prospěch účtu zhotovite|e. Zby|ých 5% z dohodnuté ceny bude uhrazeno za
stejných podmínek po řádném up|ynutí doby, po kterou bude moŽné up|atňovat záruku.
c) Řádné předání dokončeného dí|a zhotovite|em objednate|i v rozsahu a kva|itě pod|e
projektové dokumentace podmiňuje zap|acení podIe bodu b).
d) Práce, s|uŽby a dodávky, které by zhotovitel proved| bez smluvního podk|adu, bez
souh|asu objednate|e nebo tam, kde se zhotovite| odchý|i| od textu sm|ouvy v případech,
které si zhotovite| sám stanovi|, objednate| neuhradí.
e) Případné práce a dodávky poŽadované objednate|em nad rámec zadání veřejné zakázky
_ výzvy, objednate| uhradí pouze tehdy, bude-|i o nich vyhotoven písemný dodatek ke
sm|ouvě o dí|o' ktený by by| zpracován a podepsán účastníky sm|ouvy.
I Na všechny p|atby prováděné pod|e této sm|ouvy zhotovite| vystaví objednate|i řádné
daňové dok|ady opatřené veškeými zákonem poŽadovanými ná|eŽitostmi, V opaěném
případě se objednate| nebude cítit jimi vázán aŽ do doby, neŽ zhotovite| příS|ušné Vady
v poŽadovaných ná|eŽitostech odstraní.

vi lt.

oDPoVĚDNosT zA PŘEDMĚT sMLoUVY

odpovědnost za předmět sm|ouvy, uvedený v č|. ||. této sm|ouvy nese zhotovite| v
p|ném rozsahu počínaje dnem předání staveniště a konče dnem řádného předání předmětu
smlouvy zhotovitelem objednateli.

odpovědnost za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob, které budou
pro zhotovite|e vykonávat práce ke sp|nění závazků zhotovite|e vůči objednate|i nese
zhotovite| v o|ném rozsahu.

ZhotoviteI pojistí všechny své zaměstnance a dá|e třetí osoby.subdodavateIe,
oprávněné ke vstupu na staveniště proti škodám na zdraví a majetku, které by na staveniŠti
moh|i utrpět. zhotovite| je téŽ povinen po dobu rea|izace dí|a mít uzavřenu pojistku minimá|ně
na částku .l0 mi|.Kč, která mu zajistí úhradu všech případných škod a nutných prací při jejich
odstraňování, jeŽ by vznik|y na majetku zadavate|e a třetí osoby během rea|izace zakázky
z viny zhotovite|e a všech jeho subdodavate|ů. originá| této pojistky a dok|ad o zap|aceníje
zhotovite| povinen do|oŽit v okamŽiku podpisu této sm|ouvy, bez toho je tato sm|ouva
nepIatná.

tx.
DoHoDA ÚčnsrNíxŮ o MoŽNosT| oDsToUPENí oD sMLoUVY

Sm|uvní Strany se dohod|y, Že objednate| můŽe dá|e odstoupit od této smlouvy v
případě, Že zhotovite| podstatně' a|e i nepodstatně poruší sm|uvní povinnosti a ani přes
písemné upozornění objednate|e neučiní do 1Oti dnů ode dne převzetí upozornění účinná
opatření k odstranění zjištěných nedostatků.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že zhotovite| můŽe odstoupit od této sm|ouvy o dí|o v
případě, Že objednate| nesp|ní ustanovení č|. V||. odst. a) aŽ b) této sm|ouvy, jeJi prod|ení
de|ší neŽ 15 dnů. odstoupení od sm|ouvy musí být provedeno písemnou formou a
orokazate|ně doručeno druhé straně.

X.

KVAL|TA PRACí AZÁRUKAzA DíLo



Strana čís|o: 4

Zhotovite| poskytuje objednate|i záruku na provedené dí|o po dobu 24 měsícŮ na
práce a 36 měsíců na materiáty. Záruční doba zaéiná běžet dnem nás|edujícím po dni
podpisu předávacího protoko|u o předání dí|a bez vad a nedodě|ků, nebo pos|ední pří|ohy
k předávacímu protokolu, v němž obě strany konstatují, Že všechny dříve na|ezené vady a
nedodě|ky by|y odstraněny a předmět sm|ouvy d|e č|.||. je v okamŽiku podpisu pří|ohy
k protoko|u prost všech vad a nedodě|ků.

V průběhu rea|izace dí|a je zhotovite| povinen odstranit rek|amované závady do:
a) Sti hodin od nah|ášení záVady, pokud se jedná o závadu ohroŽující zhotovené dí|o či
zdraví nebo Životy osob,
b) do dvou dnů od nah|ášení závady, pokud se jedná o záVadu ostatní (neohroŽující
zhotovené di|o ěi zdraví nebo životy osob).
Sm|uvní pokuta se V těchto případech stanovuje na 0,1|o z ceny zakázky za každou závadu
a kaŽdý i započatý den prodlení aŽ do dne, kdy tyto závady budou prokazate|ně odstraněny.
Úhradá smluvní pokuty nezbavuje zhotovite|e odpovědnosti za škody vznik|é na zák|adě jím
zaviněné a způsobené závady jak zhotoviteIi, tak IibovoInému třetímu subjektu.

Sm|uvní strany se dohod|y, že v případě prod|ení zhotovite|e s odstraněním Vad a
nedodě|kŮ uvedených v protoko|u o předání a převzetí zhotoveného díla, zap|atí zhotovite|
na účet objednate|e sm|uvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zakázky za kaŽdou vadu a
nedodě|ek a kaŽdý i započatý den prod|ení aŽ do dne, kdy tyto vady a nedodě|ky budou
odstraněny a objednate|em potvzeny. Termín k odstranění vad a nedodě|ků bude stanoven
v protokolu o předání a převzetí dí|a.

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení zhotovite|e s odstraněním zarízeni
staveniště V termínu uvedeném V předávacím protoko|u dohotoveného dí|a, zap|atí zhotovite|
sm|uvní pokutu ve výši 1000,-Kě (s|ovy jedentisíckorunčeských) , a to za kaŽdý i započatý
den orod|ení.

xt.
SMLUVNí PoKUTY - ÚRox z PRoDLENí

Sm|uvní strany se dohod|y, Že v případě prod|ení zhotovitele s předáním
dokončeného předmětu sm|ouvy, uvedeného v č|. l|. a především v ě|.|V této smlouvy,
zap|atí zhotovite| objednate|i sm|uvní pokutu ve výši 0'2% z ce|kové ceny uvedené v ěl.V| za
každý i započatý den prodlení aŽ do dne protoko|árního předání a převzetí bezvadně
zhotoveného dí|a.

Sm|uvnÍ strany se dohod|y, že v případě prodlení objednate|e se zaplacením faktury
a dop|atku pod|e č|. Ý||. oost. a) aŽ b), zap|atí ob'iednate| zhotovite|i úrok z prod|ení ve výši
o,o5 o/o z d|uŽné částky za každý den prod|ení až do zap|acení d|uŽné částky.

xil.
OSTATNI UJEDNANI

REAL|ZAGE PŘEDMĚTU sMLouVY
Zhotovitel:

a) Se zavazuje rea|izovat předmět sm|ouvy v nejvyšší kva|itě a v sou|adu s ap|ikovanými
předpisy, pravid|y a normami.

b) Může provedení dÍ|čích dodáVek nebo prací pro provedení předmětu sm|ouvy zadat
subdodavate|ům, v tom případě odpovídá tak, jako by předmět sm|ouvy rea|izova| sám.

c) Zajišťuje potřebná opatření proti poškození stavby a výkonů' např. Živ|y, především
vodou, dá|e proti poškození dí|a Vanda|stvím, apod.



Strana číslo: 5

d) PouŽíVá pro stavbu jen ty materiá|y a Výrobky, které jsou uvedeny V přijaté nabídce
zhotovite|e k výběrovému řizeni ' Ve Výjimečných případech můŽe s předchozím písemným
povo|enÍm objednatele pouŽít jiné rovnocenné materiá|y a výrobky. Pro veškeré materiá|y a
výrobky, které pouŽije na stavbě, se zavazuje zhotovite| do 1 měsíce po podpisu této
smIouvy předIoŽit objednateIi přísIušné atesty.

e) odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi a ve všech prostorách, které pro rea|izaci
výměny oken bude pouŽívat.

o Nesmí bez předchozího souh|asu objednate|e zastavit nebo postoupit třetím osobám
závazky a práva, vyp|ývající z této sm|ouvy.

g) Provede případné práce nad rámec zadání zakázky pod|e poŽadavku objednate|e jen na
zák|adě zoracovaného dodatku ěís|o ... ke sm|ouvě o dí|o.

h) Se zavazuje na Žádost objednate|e na svůj nák|ad odstranit vše, co proved| bez
sm|uvního podk|adu a bez souh|asu objednavate|e, přiěemŽ ručí za všechny škody, které by
tímto jednáním vznik|y.

Kontaktní osoby za objednate|e :
a). ředite|ka paní Mgr. B|anka Chý|ová, te|. 603532049' zs.pisnice@seznam.cz
b)' ing.|vo Pujman, vedoucí osMI MČ Praha-LibuŠ, t. 603410025, puiman@oraha.|ibus.cz

Kontaktní osoba za zhotoviteIe:

f \h ia r |naÍa|  .

a) Předá zhotovite|i staveniště ve stanoveném termínu prosté všech právních a faktických
závad' formou oboustranně podepsaného zápisu Vtermínu, kteý je uveden v č|. |V této
smlouvy.

PŘEDÁNí A PŘEVZET| PŘEDMĚTU SMLoUVY
Zhotovitel:

a) Se zavazuje průběžně vyzývat objednate|e ke kontro|e prací, které v da|ším pracovním
postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými, nejpozději 2 pracovní dny před
termínem, kdy uvedená skutečnost nastane. Neprovede-|i objednate| ěi TDS výše uvedenou
kontro|u a neučiní-|i o jejím výs|edku zápis nejpozději do 2 pracovních dnů po výzvě
zhotovite|e do stavebního deníku, je zhotovite| oprávněn práce zakýt a pokračovat v da|ším
provádění dí|a. V případě, Že zhotovitel povinnost Vyzvat objednate|e ke kontro|e nesp|ní, je
povinen umožnit objednate|i provedení dodatečné kontroIy a nést nák|ady s tím spojené.

b) se zavazuje připravit před zahájením přejímacího řízení zhotoveného díla předepsané
dokumený, zejména:
- zápisy a osvědčení o zkouŠkách d|e přís|ušných píatných práv. předpisů' doklady o jakostí
a komp|exnosti dodávek pro dílo včetně zabudovaných výrobků, atesty, záruční listy atd.,
- stavební deník vedený zhotovite|em, u|oŽeným u zhotovite|e

c) Se zavazuje připravit spo|ečně s objednate|em protoko| o předání a převzetí
zhotoveného dí|a se soupisem případných vad a nedodě|ků s |hůtami jejich odstranění.
Součástí protoko|u bude dok|ad o provedení přís|ušné revize VŠech e|ektrozařízení' které
jsou dotěeny rea|izaci zakázky '

d) Se zavazuje, do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí zhotoveného dí|a' vyk|idit
staveniště a veškeré da|ší uŽívané prostory v areá|u ZŠ L.coňka a předat je v takovém
stavu, jak je převza| před zahájením rea|izace zakázky, pokud se účastníci sm|ouvy
nedohodnou jinak. o předání a převzetí staveniště a ostatních prostor připraví zhotovite|



Strana číslo: 6

protoko|. objednate| Však nepřevezme uvo|něné prostory dříve, neŽ dojde k předání a
převzetí dí|a bez nedodě|ků a vad, resp. nejdříve V den, kdy bude objednate|em potvrzen
protoko| o předání a převzetí zhotoveného dí|a.

Objednatel:
a) se zavazuje sám či prostřednictvím TDS kontro|ovat práce, které budou v da|ším
pracovním postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými' nejpozději do 2 prac. dnů po
výzvě zhotovite|e. V případě nesplnění této kontro|y je zhotovite| opráVněn pokračovat
v provádění dí|a.

b) Se zavazuje zahájit přejímací řízení zhotoveného dí|a nejpozději do 3 pracovních dnŮ po
přijetí výzvy zhotovite|e k tomuto zahfieni přejímacího řízení. Drobné nedodě|ky, které
nebrání uŽívání zhotoveného dí|a, nejsou důvodem k odmítnutí převzetí zhotoveného dí|a.

c) se zavazuje připravit spo|ečně s objednate|em protokol o předání a převzetí
zhotoveného dí|a se soupisem případných nedodě|kŮ a Ihůtami jejich odstranění.

d) Převezme staveniště od zhotovite|e do 3 pracovních dnů ode dne předání a převzetí
zhotoveného dí|a. V protoko|u o předání a převzetí staveniŠtě vyznačí případné nedodě|ky a
Ihůty k jejich odstranění.

xilt.

zÁvĚneČHÁ USTANoVENí

1. Tato smlouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem podpisu oběma sm|uvními stranami.
2. Tuto sm|ouvu |ze měnit nebo dop|ňovat pouze na základě písemných a očís|ovaných

dodatků podepsaných oběma účastníky'.
3. Tato sm|ouva by|a sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel a zhotovite|

obdrŽí po dvou Vyhotoveních.
4. Pokud neby|o v této sm|ouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy zní vyp|ývající

obchodním zákoníkem.
5. Sm|uvní strany proh|ašují, Že tuto sm|ouvu uzavřenou pod|e jejich svobodné vů|e přečet|y

a s jejím obsahem souh|así, coŽ stvzují V|astnoručními podpisy.
6. Pří|ohami k této sm|ouvě je: po|ožkový rozpočet, ... .. . .
7. Sm|uvní strany se dohodly, že tato sm|ouva je veřejně přístupnou |istinou Ve smys|u zák.

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějŠích předpisů.

Záois do centrá|ní evidence sm|uv

Pří|oha č.1 - pojistná sm|ouva včetně podmínek (v době podánÍ nabÍdky postačí místo této
přílohy podepsané čestné prohlášení)
Pří|oha č.2 - ka|ku|ovaný rozpočet charakteru výkazu výměr před|oŽený v nabídce (v rámci
nabídky není třeba vytvářet kopii)

V Praze dne :

objednatel zhotovitel


